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Valgamaa Jahimeeste Uhistu 2022. a. majandusaasta aruanne

Tegevusaruanne

Valgamaa Jahimeeste Uhistu on asutatud aastal 1997
« Uhistu tegevuse eesmargiks on oma liikmetele jahindusalaste teenuste osutamine, ulukivarude kaitse, hooldamise ja taastootmise

organiseerimine, likmete kutsemeisterlikkuse téstmine ja nende ning pereliikmete vaba aja veetmise organiseerimine.
« Uhistu majandamine toimub eelarve alusel.

2022. aasta tegemised

. Jahinduslikus mdttes oli jatkuvalt oluline Sgade Aafrika katku tingimustes metssigade
populatsiooni voimalikult alla viimine, kititud sigadelt vereproovide ja emiste proovide
kogumine ning nende tegevuste vahendamine Veterinaarameti, Eesti Jahimeeste Selts,
Keskkonnaameti ja maakonna jahimeeste vahel. Jahimehed esitasid tasustamisele kuuluvaid
ﬁmi seprogvedlsl tk ning kititud metssigade vereproove 686, lisaks 1 teavitus ja konteineri

asutuse kord.

. Uhistu jatkab koost66d metsaomanikega ul ukikahjustuste vahendamiseks.Kahjunéudeid sel
perioodil Valgamaa Jahimeeste Uhistu vastu ei esitatud RMK ja UMO poolt.

. Enamus jahiseltse véljastab véikeulukite load JAHIS programmis elektrooniliselt.

. Suurulukite jahiload véljastatakse valdavalt samuti JAHIS programmis

- Rulli lasketiiru kasutasid jahiseltsid suve perioodil aktiivselt- viidi 1abi laskeharjutuse paevi
jahiseltside laskeinstruktorite kée all, kokku 29 |askeharjutuse paeva, millest vottis osa pea
200jahimeest. Lisaks koolitati laskmal5 noorjahimeest kolmel péeval.

- Rulli lasketiirus viidi labi 5 laskekatsete paeva, mille [abis positiivselt 94 jahimeest.

. Viidi 18bi laskevoistlused Kiiti Kevad 2022 Rulli lasketiirus juuni kuus

. Esindati thistu liikmeid maakonna jahindusndukogus.

. Esindati thistu litkmeid EJS tegemistes - EJSjuhatuse koosolekutel, EJSvolinike koosolekul ning
tegevjuhtide koosolekul.

- Viidi |&bi noorjahimeeste koolitus, mille 1&bis edukalt 14 noorjahimeest.

- Veebruaris toimus NGukogu janesejaht ja koosolek Laatre/\VVahero jahimaadelja Ndukogu
kitsgaht Laatre jahipiirkonnas ja koosolekVVahero jahimajas, novembri 18pus.

. Toimus Noukogu koosolek Rullis, juuni kuus
- Toimus Volinike koosolek Rullis, juuli kuus

. Valgamaa Jahimeeste Uhistu esindus osal es Toosi kannus 40. jahimeeste kokkutulekul , kus
voistluste Uldarvestuses saavutati 300 punktiga 8.koht

. Detsembris aitas Valgamaa Jahimeeste Uhistu EJS-ga koos korraldada traditsioonilist Jahi
Joulurahu valjakuul utamise vastuvdttu ja joulupiduSangaste lossis

. Keskkonnaametile esitati jahipiirkonna piiride muudatusettepanekud-Rulli, Karjatnurme ja
Hargla jahipiirkondades

. Viidi I18pusirgele jahimaade kasutusoiguse |epingute pikendamise protsess, mille tulemusena
esitati jahindusndukogule 13 jahipiirkonna jahimaa kasutusl oa pikendamise taotlus.



Valgamaa Jahimeeste Uhistu 2022. a. majandusaasta aruanne

Jahipiirkonna kasutusdiguse load pikendati 20.12.2022 Keskkonnaameti korraldusega 12-le
jahipiirkonnale/Hargla, Hellenurme, Kaagjarve, Karjatnurme, Koikkila, Laatre, Lillemae,
Puka, PUhajarve, Riidaja, Rulli ja Valga/

2023.aasta plaanid

- Viiakse 18bi noorjahimeeste koolitus.

. Esindatakse Uhistu liikmeid EJS is ja maakonna jahindusndukogus
Teostatakse Rulli lasketiiru ohutusnduetel e vastavusse viimine

. Korraldatakse laskekatseid Rulli lasketiirus
Esindatakse Valgamaad EJS suvisel kokkutulekul

. VOetakse aktiivsemalt kasutusel e infostisteem JAHI S, tehakse reklaami JAHIS api
populariseerimiseks ja laial dasemaks kasutami seks jahimeeste hulgas

e 2022. aasta kogu todtasu kulu oli 10 285 eurot, (2021. aastal 9 213 eurot).

e 2022 aastal tegevjuhtkonnale tasu ei arvestatud, (2021. aastal O eurot).

Peamised finantssuhtarvud

2022 2021
Mudgitulu (tuh.eur) 13 14
Kasum/kahjum (tuh.eur) 3 13
Luhiajaliste kohustuste kattekordaja 2,81 3,31
ROA 3,0% 12,9%
ROE 4,0% 16,3%

Suhtarvude arvutamisel kasutatud valemid:

« Luhiajaliste kohustuste kattekordaja (kordades) = kaibevara/liihiajalised kohustused
* ROA (%) = puhaskasum/ varad kokku * 100

* ROE (%) = puhaskasum/ omakapital kokku * 100
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)
31.12.2022 31.12.2021 Lisanr
Varad
Kéaibevarad
Raha 51 093 46 098 2
Noéuded ja ettemaksed 27 032 22 017 3
Varud 1107 1095 4
Kokku kaibevarad 79232 69 210
P6hivarad
Materiaalsed p&hivarad 32610 32210 6
Kokku pdhivarad 32610 32210
Kokku varad 111 842 101 420
Kohustised ja omakapital
Kohustised
Luhiajalised kohustised
Védlad ja ettemaksed 28198 20 884 7
Kokku luhiajalised kohustised 28198 20884
Kokku kohustised 28 198 20884
Omakapital
Osakapital nimivaartuses 7137 7 410 8
Muud reservid 10 737 10 737
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 62 389 49 299
Aruandeaasta kasum (kahjum) 3381 13 090
Kokku omakapital 83 644 80 536
Kokku kohustised ja omakapital 111 842 101 420
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Kasumiaruanne

(eurodes)

2022 2021 Lisanr
Muugitulu 12 551 13895 9
Muud éritulud 25309 29 230 10
Mitmesugused tegevuskulud -18 894 -16 676 11
T66j6ukulud -13 761 -12 327 12
Pd&hivarade kulum ja vaartuse langus -1201 -967 6
Muud &rikulud -628 -69 13
Arikasum (kahjum) 3376 13 086
Intressitulud 5 4
Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 3381 13 090
Aruandeaasta kasum (kahjum) 3381 13 090
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

TU Valgamaa Jahimeeste Uhistu 2022. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskdlas Eesti Finantsaruandluse standardiga.
Eesti Finantsaruandluse standardi pdhinduded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida taiendavad
Raamatupidamise Toimkonna poolt valja antud juhendid.

Aastaaruanne on koostatud eurodes.

Kasutusel on kasumiaruande skeem 1.

TU Valgamaa Jahimeeste Uhistu on koostanud vaikeettevdtja lihendatud aastaaruande.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena on kajastatud kassas olevat sularaha, raha pangakontol.. Raha ja selle ekvivalendid on bilansis hinnatud
Biglases vaartuses, mis baseerub bilansipaeva Eesti Keskpanga ametlikel valuutakurssidel. Oiglase vaartuse muutustest tulenevad kasumid
ja kahjumid on kajastatud kasumiaruandes real ,Finantstulud ja kulud*.

Nduded ja ettemaksed

Nd&uetena ostjate vastu on kajastatud ettevotte tavaparase aritegevuse kaigus tekkinud luhiajalisi nGudeid. Nduded ostjate vastu, samuti
kdik muud nduded , on kajastatud korrigeeritud soetusmaksumuses (so soetusvaartus, millest on maha arvatud néude laekumise
ebatbenéolisusest tingitud allahindlus ning laenude pdhiosa tagasimaksed) vdi soetusmaksumuses.

Luhiajaliste nduete korrigeeritud soetusmaksumus on Uldjuhul vérdne nende nominaalvaartusega (miinus v8imalikud allahindlused),
mistSttu luhiajalisi ndudeid on kajastatud bilansis tdenéaoliselt lackuvas summas.

No6uded liikmete vastu kajastatakse nGuetena ostjate vastu.

Varud

Varud on algselt vBetud arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukulutustest, tootmiskulutustest ja muudest otsestest kulutustest, mis
on vajalikud varude viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse.

Varude ostukulutused sisaldavad lisaks ostuhinnale varude ostuga kaasnevat tollimaksu, muid mittetagastavaid makse ja varude

soetamisega otseselt seotud transpordikulutusi, millest on maha arvatud hinnaalandid ja dotatsioonid.

Varude soetusmaksumuse arvestuspdhimotted

Varude soetusmaksumuse arvestamisel on kasutatud tldjuhul FIFO meetodit. Kaalutud keskmise soetusmaksumuse meetodit on kasutatud
vaid mugiks ostetud kaupade arvestamisel.
Varud on hinnatud bilansis lahtudes sellest, mis on madalam, kas soetusmaksumus vdi netorealiseerimismaksumus.

Materiaalsed ja immateriaalsed pdhivarad

Materiaalseks pdhivaraks on ettevétte enda majandustegevuses kasutatavad varad kasuliku tddeaga Ule ihe aasta ja maksumusega alates
1 000 eurot. Varad, mille kasulik tdéiga on Ule 1 aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 1 000 euro, on kajastatud kuni kasutusele votmiseni
vahevaartusliku inventarina (varudes) ja kantud vara kasutuselevdtmise hetkel kulusse. Kuludesse kantud vahevaartuslike inventaride lle
on peetud arvestust bilansivéliselt. Materiaalne pdhivara on algselt voetud arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a
tollimaks ja muud

mittetagastatavad maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema todseisundisse ja -asukohta.
Juhul, kui materiaalse pdhivara objekt koosneb (ksteisest eristatavatest olulistest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, on
need komponendid raamatupidamises vdetud arvele eraldi varaobjektidena. Laenukasutuse kulutused on lilitatud vastava

laenuga finantseeritud ja valmistatud pdhivara soetusmaksumuse koosseisu.

Pd&hivara parendusvaljaminekud on lisatud pdhivara soetusmaksumusele voi vdetud arvele parendatud varaobjekti koosseisus

eraldi varaobjektina, kui need on vastanud p&hivara mdistele ja vara bilansis kajastamise kriteeriumile (mh tden&oline osalemine

tulevikus majandusliku kasu saamisel). Parenduse kéigus asendatud varaobjekti vdi selle osa algne soetusmaksumus ning vastav kulum on
kantud bilansist vélja.

Jooksvad hooldus- ja remondikulud on kajastatud kasumiaruandes.
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Pdhivarade arvelev8tmise alampiir 1 000 eurot

Kasulik eluiga p6hivara gruppide 1dikes (aastates)

P&hivara grupi nimi Kasulik eluiga
Maad ei amortiseerita
Hooned ja ehitised 50 aastat

Muu pbhivara 5 aastat

Amortisatsiooni arvestamisel on kasutatud lineaarset meetodit, Vara on hakatud amortiseerima alates hetkest, mil see on juhtkonna

poolt kavandatud seisundis ja asukohas. Vara amortiseerimine on I8petatud, kui vara amortiseeritav osa on téielikult amortiseerunud v&i kui
vara on I6plikult kasutusest eemaldatud, samuti siis, kui vara on imberklassifitseeritud mudgiootel pdhivaraks (olenemata sellest, et vara on
kasutatud kuni mugini ettevotte pdhitegevuses). Ajutiselt kasutusest eemaldatud vara amortiseerimist ei peatata. Bilansipaeval on
hinnatud varaobjektide amortisatsiooninormide vastavust jarelejaanud kasulikule elueale ning vajadusel on norme korrigeeritud.

Hinnangute muutuse mdju kajastub aruandeperioodis ja jargnevates perioodides.

Finantskohustised

Kaik finantskohustused (v6lad tarnijatele, vdetud laenud ning muud lihi- ja pikaajalised v8lakohustused) on vdetud algselt arvele

nende soetusmaksumuses, milleks on makstava tasu diglane vaartus. Algne soetusmaksumus sisaldab ka kdiki soetamisega

otseselt kaasnevaid kulutusi. Edasine kajastamine on toimunud korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil. Liihiajaliste finantskohustuste
korrigeeritud soetusmaksumus on dldjuhul vérdne nende nominaalvaartusega, mistottu lihiajalisi finantskohustusi on bilansis
kajastatud maksmisele kuuluvas summas. Pikaajalised finantskohustused on v&etud algselt arvele maksmisele kuuluva tasu Siglases
vaartuses. Pikaajalistelt kohustustelt intressikulu arvestamisel on kasutatud finantsinstrumendi sisemise intressimaara meetodit. Kui
pikaajalise kohustuse sisemine intressiméar erineb lepingus fikseeritud intressiméarast, on see vdetud arvele tema nliudisvaartuses,
diskonteerituna turu intressimééraga sarnaste tingimustega finantsinstrumendile.

Tulud

Tulu kaupade miiiigist on kajastatud siis, kui kdik olulised omandiga seotud riskid ja hiived on lainud (le ostjale, TU Valgamaa

Jahimeeste Uhistu puudub kontroll kauba tile, miiigitulu ja tehinguga seotud kulu on usaldusvaarselt maaratav, tehingust saadava

tasu laekumine on tden&oline. Tulu teenuse miugist on kajastatud Uldjuhul teenuse osutamise jarel. Kui teenust osutatakse pikema
ajaperioodi jooksul, siis sel juhul

on lahtutud valmidusastme meetodist, so teenuse osutamisest saadavad tulud ja kasum on kajastatud proportsionaalselt samades perioodides
nagu teenuse osutamisega seotud kulud. Teenuse valmidusastme maaramise meetodina on kasutatud bilansipdevaks osutatud teenuse
kvantitatiivset osakaalu kogu teenuse mahust. Liikkmemaksu suurus kehtestatakse tldkoosoleku otsusega. Liikmemaksu arvestust

peetakse tekkepdhiselt ja kajastatakse kasumiaruandes muude &ritulude all.

Seotud osapooled

Osapooli on loetud seotuks juhul, kui iiks osapool omab kas kontrolli teise osapoole le vdi olulist mdju teise osapoole arilistele

otsustele.TU Valgamaa Jahimeeste Uhistu seotud osapoolteks on:

a) tegev- ja kdrgem juhtkond ning olulise osalusega eraisikutest omanikud, v.a juhul, kui antud isikutel puudub v8imalus avaldada olulist m&ju
TU Valgamaa Jahimeeste Uhistu arilistele otsustele;

b) punktis a kirjeldatud isikute lahedased pereliikmed (elukaaslased ja lapsed) ja nende poolt kontrollitavad vdi nende olulise mdju all

olevad ettevétted.

Seotud osapoolteks ei loeta ndukogu liikmetega seotud kohalikke jahiseltse, sest tkski jahiselts ei oma otsuste vastuvdtmisel olulist mdju ning
nendega tehingud on toimunud v&rdsetel ja reglementeeritud alustel.
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Lisa 2 Raha

(eurodes)

Sularaha kassas
Raha pangas

Kokku raha

Lisa 3 Nouded ja ettemaksed

(eurodes)

31.12.2022

Nduded ostjate vastu
Ettemaksed

Muud makstud
ettemaksed

Tagatisraha

Kokku nduded ja
ettemaksed

31.12.2021

Nouded ostjate vastu
Ettemaksed

Muud makstud
ettemaksed

Tagatisraha

Kokku nduded ja
ettemaksed

Lisa 4 Varud

(eurodes)

Muugiks ostetud kaubad
Laskemoon

Kokku varud

25793
1223

1223

16

27 032

20777
1224

1224

16

22017

31.12.2022
4242

46 851
51093

2022. a. majandusaasta aruanne

31.12.2021
1634

44 464

46 098

Jaotus jarelejaanud tahtaja jargi

12 kuu jooksul
25793
1223
1223
16

27 032

1-5aasta
jooksul

lle 5 aasta
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0

Jaotus jarelejganud téhtaja jargi

12 kuu jooksul

20777

1224

1224

16

22 017

1-5 aasta
jooksul

31.12.2022
1107
1107
1107

Ule 5 aasta
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
31.12.2021
1095
1095
1095
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Lisa 5 Maksude ettemaksed ja maksuvdlad

(eurodes)
31.12.2022 31.12.2021
Maksuvdlg Maksuvdlg
Uksikisiku tulumaks 338 365
Sotsiaalmaks 972 967
Kohustuslik kogumispension 54 56
Tootuskindlustusmaksed 69 70
Kokku maksude ettemaksed ja maksuvdlad 1433 1458

Lisa 6 Materiaalsed p&hivarad

(eurodes)
Kokku
Maa Ehitised Muud
materiaalsed
p6hivarad

31.12.2020

Soetusmaksumus 5984 26 741 1683 34 408
Akumuleeritud kulum 0 -2 459 -28 -2 487
Jaakmaksumus 5984 24 282 1655 31921
Ostud ja parendused 0 1256 0 1256
Amortisatsioonikulu 0 -630 -337 -967
31.12.2021

Soetusmaksumus 5984 27 997 1683 35 664
Akumuleeritud kulum 0 -3089 -365 -3454
Jaakmaksumus 5984 24 908 1318 32210
Ostud ja parendused 0 0 1600 1600
Amortisatsioonikulu 0 -597 -603 -1 200
31.12.2022

Soetusmaksumus 5984 27 997 3283 37 264
Akumuleeritud kulum 0 -3 686 -968 -4 654
Jaakmaksumus 5984 24 311 2315 32610

10
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Lisa 7 Volad ja ettemaksed

(eurodes)

Volad tarnijatele
Vélad toovotjatele
Maksuvdlad
Saadud ettemaksed

Muud saadud
ettemaksed

Muud vdlad

Kokku vélad ja
ettemaksed

Volad tarnijatele
Vélad toovotjatele
Maksuvdlad
Saadud ettemaksed

Muud saadud
ettemaksed

Muud vdlad

Kokku vélad ja
ettemaksed

31.12.2022

23598
2592
1433

100

100

475

28 198

31.12.2021

15940
2290
1458

100

100

1096

20 884

Lisa 8 Osakapital

(eurodes)

Osakapital

Osade arv (tk)

Osade nimivaartus:

2022.aastal 13,00 eurot
2021.aastal 13,00 eurot

2022. a. majandusaasta aruanne

Jaotus jarelejdanud téhtaja jargi

12 kuu jooksul
23598
2592
1433
100

100

475

28 198

1 - 5 aasta jooksul

o o o o

tle 5 aasta

Jaotus jarelejdanud téhtaja jargi

12 kuu jooksul
15 940
2290
1458
100

100

1096

20 884

31.12.2022
7137
549

1 - 5 aasta jooksul

31.12.2021
7410
570

Valgamaa Jahimeeste Uhistu 2022.aastal osakapitali likumine kirjeldatud alljargnevalt:

Sisse astunud liikmetelt laekunud osakapitali summas 52 eurot,

(2021.aastal 117 eurot)

Lahkunud liikmete osakapital summas 325 eurot,

(2021.aastal 104 eurot)

o o o o

tle 5 aasta

o o o o

o o o o

Lisa nr

Lisa nr

11
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Lisa 9 Muugitulu

(eurodes)

Mudgitulu geograafiliste piirkondade I6ikes
Muuk Euroopa Liidu riikidele
Eesti
Muuk Euroopa Liidu riikidele, kokku
Kokku muugitulu
Mudgitulu tegevusalade [6ikes
Laskekatsed, jahitunnistused
Noorjahimeeste koolitus
Ulukikahjustuse erimaks
Trofeede hindamine

Kokku mudgitulu

Lisa 10 Muud aritulud

(eurodes)

Lilkmemaks

Metsamehe kalendrite maugikasum
EJS vahendustasud-+haldusleping
Aafrika seakatkuga seotud tulud
Osakapitali tagastamata osamaksud
Laskemoona tulu

Lasketiiru kasutuse tulud

Muud

Kokku muud éaritulud

2022

12551
12551
12551

1260
5000
6 099
192
12551

2022
24 765

173

185
82

100

25309

2022. a. majandusaasta aruanne

2021

13 895
13 895
13 895

2593
4800
6 107
395
13 895

2021
25470

1792
1653
158
48

84

25

29 230

12
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Lisa 11 Mitmesugused tegevuskulud

(eurodes)
2022 2021
Energia -2 100 -1 608
Elektrienergia -2 100 -1 608
Mitmesugused birookulud -533 -350
Koolituskulud -3277 -2 382
Riiklikud ja kohalikud maksud -100 0
Reklaamikulud -11 -39
Telefonikulud -801 -786
Kinnistute heakorra kulud -4 413 -2703
Isikliku auto kompensatsioon -992 -500
Raamatupidamisteenus -1541 -1480
Revidenditeenus -1200 0
Maamaks -235 -235
Uld-, volinike koosolek, korralduskulud -60 0
Laksetunnistused, blanketid -607 -1 506
Vahevaartuslik pohivara -425 -30
Raadiosagedusmaks -155 -445
Ndukogu koosoleku kulud -266 -512
Jahimaakorraldaja programmi litumistasu, EJS.keskkond 0 -3780
Trofeede hindamine -78 -320
Jahimeeste vabariiklik kokkutulek -1982 0
Kohalik jahimeeste laskepéaev -118 0
Kokku mitmesugused tegevuskulud -18 894 -16 676
Lisa 12 To6joukulud
(eurodes)
2022 2021
Palgakulu -10 285 -9213
Sotsiaalmaksud -3 476 -3114
Kokku t66jdukulud -13 761 -12 327
Tdotajate keskmine arv taandatuna taistodajale 1 1
Keskmine td6tajate arv tédtamise liikide kaupa:
Toolepingu alusel tootav isik 1 1
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Lisa 13 Muud é&rikulud

(eurodes)

EJS kalendrite tlekulu

Trahv koos tulumaksuga

Lepingutasu Uhinenud Metsaomanikud

EJS likmemaksu enammakse
Ulukikahjustuse likvideerimise kulude hivitis

Kokku muud arikulud

Lisa 14 Seotud osapooled

(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rihmade I8ikes

LUHIAJALISED

Nduded ja ettemaksed

2022

-250
-120

-30
-228

-628

31.12.2022

Tegev- ja kdrgem juhtkond ning olulise osalusega
eraisikust omanikud ning nende valitseva vdi olulise 25331

mdoju all olevad ettevdtjad
Kokku nduded ja ettemaksed

Vélad ja ettemaksed

25331

Tegev- ja kdrgem juhtkond ning olulise osalusega
eraisikust omanikud ning nende valitseva vdi olulise 155

mdoju all olevad ettevdtjad

Kokku vélad ja ettemaksed

MUUDUD
Kaubad

Tegev- ja kdrgem juhtkond ning
olulise osalusega eraisikust
omanikud ning nende valitseva voi
olulise mdju all olevad ettevétjad

Kokku muadud

OSTETUD
Kaubad

Tegev- ja kdrgem juhtkond ning
olulise osalusega eraisikust
omanikud ning nende valitseva voi
olulise mdju all olevad ettevétjad

Kokku ostetud

155

2022

Teenused

23891

23891

2022

Teenused

11 005

11 005

Tegev- ja kdrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud

olulised soodustused

2022

2022. a. majandusaasta aruanne

2021
-69
0
0
0
0
-69
31.12.2021
17 622
17 622
530
530
2021
Kaubad Teenused
16 886
16 886
2021
Kaubad Teenused
3319
3319
2021

1792

1792

10573

10573
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Isikliku sdiduauto kompensatsioon 0 111
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